
NACZELNIK 
PIERWSZEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W KALISZU 

                                                                                                                                                                                            
Kalisz, 14 lutego 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O PIERWSZEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 
informuję o sprzedaży ruchomości,  co do której wyrokiem Sądu Rejonowego w Kaliszu sygn.
akt II K 1153/24 z 20 września 2024 r. orzeczono przepadek na rzecz Skarbu Państwa.

Termin 27 lutego 2025 rok, godz. 13:00

Miejsce siedziba Pierwszego Urzędu Skarbowego w Kaliszu, ul. Wrocławska 12, 
62-800 Kalisz, sala nr 2 (parter)

Sprzedawana ruchomość

Lp.
Określenie ruchomości Wartość

szacunkowa
Cena

wywołania  Wadium Uwagi

1

samochód  osobowy  marki  Hyundai  I30  o
numerze  rejestracyjnym  PK  1940C,  rok
produkcji  2013,  numer nadwozia
TMAD251AAEJ176906,

20.000,00 zł    15.000,00 zł 2.000,00 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomość  można  oglądać  27 lutego 2025  roku  od  godz.  11:00  do  godz.  12:00  w  miejscu
przechowywania  ruchomości  tj.  62-800  Kalisz,  ul.  Górnośląska  79/48,  po  uprzednim  zgłoszeniu
telefonicznym.

Warunki zapłaty

Warunkiem udziału w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego kwoty wadium poprzez wpłatę
powyższej  kwoty  na rachunek bankowy:  NBP O/O Poznań  35 1010 1469 0001 2713 9120 0000.
Wadium należy wpłacić przed terminem licytacji. Wadium uznaje się za złożone, jeżeli wpłata wadium
zostanie  uznana na rachunku bankowym organu egzekucyjnego najpóźniej  w dniu  poprzedzającym
dzień, w którym ma się odbyć licytacja.
Wadium  wpłacone  przez  licytanta,  któremu  udzielono  przybicia  zatrzymuje  się  i  zalicza  na  cenę
przybicia. Pozostałym licytantom zwraca się wpłacone wadium.
Niezwłocznie  po  udzieleniu  przybicia,  nabywca płaci  cenę nabycia  w gotówce lub bezgotówkowo.
Sprzedawana ruchomość nie jest objęta podatkiem VAT. 



Dodatkowe informacje

Licytacja dochodzi do skutku, jeżeli weźmie w niej udział przynajmniej jeden licytant, który zaoferował co
najmniej cenę wywołania. 

Działając w imieniu licytującego pełnomocnik zobowiązany jest do złożenia oryginału pełnomocnictwa
lub urzędowo poświadczonego odpisu.

Nabywca  wyżej  wymienionych  ruchomości  zobowiązany  jest  do  załadunku/transportu  zakupionej
ruchomości we własnym zakresie i na własny koszt. Nabytą ruchomość należy odebrać po dokonaniu
wpłaty całej należnej kwoty na konto organu egzekucyjnego.

Naczelnik  Pierwszego  Urzędu  Skarbowego  w  Kaliszu  zastrzega  sobie  prawo  odwołania  licytacji  bez
podania przyczyny oraz nie odpowiada za stan techniczny i wady ukryte nabytej ruchomości.

                                                         
                                                         Podpisano na oryginale 

Z up. Naczelnika 
 Pierwszego Urzędu Skarbowego 
w Kaliszu 
Kierownik Działu 

     Robert Dmitrzak
              

                                                     /podpis osoby upoważnionej/ 

              
                                                     

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej 

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
62 76 81 718

elektronicznie – napisz na adres:
1us.kalisz@mf.gov.pl; marzena.sulanowska@mf.gov.pl

oraz  na  stronie;  https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/pierwszy-urzad-skarbowy-w-kaliszu  w
zakładce ogłoszenia – obwieszczenia o licytacji. 

mailto:1us.kalisz@mf.gov.pl


Przepisy prawa: 
Art.  105  –  art.  107  ustawy  z  dnia  17  czerwca  1966  r.  o  postępowaniu  egzekucyjnym  w
administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132, z późn. zm.) 


